
1 

 

 

 
 

 

 

  ALL’ALBO ON LINE 

AL DSGA 

AGLI ATTI 

 

 
Oggetto: Decreto di assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione" Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la 

scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014- 2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - 

REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: Bi - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell' economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell' organizzazione" 

 

Progetto: 13.1.2A- FESRPON-CL- 2021-206 

 

CUP: B99J21017430006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO L'Avviso n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 relativo a : "Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione" Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

"Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) - REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "DigitaI board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione" ; 

 

VISTA La nota prot.n. AOODGEFID-42550 del 02/11/2021 con la quale il MIUR - Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali, l'edilizia 

scolastica e le scuola digitale - Autorità di gestione- ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

proposto da questa Istituzione Scolastica; 

KRIS00200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009301 - 09/12/2021 - C24 - Progettazione scola - U



2 

 

 

 

VISTE Le Linee Guida dell'Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione e 

l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE - FESR 2014 - 2020; 

 

VISTO Il Decreto n. 129 del 28 Agosto 2018, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge 13luglio 

2015, n. 107.- entrata in vigore del provvedimento: 17/11/2018; 

 

 

 

 

 

 
 

D E C R E T A 

 

l’iscrizione a bilancio alla voce “Finanziamenti UE” (Fondi vincolati), nelle competenti voci di entrata e 

spese di seguito riproposte, nelle more dell’approvazione della variazione al Programma Annuale esercizio 

finanziario 2021. 

 

 
Codice identificativo progetto 

  
Titolo Progetto 

 

Importo autorizzato 

  

 

 

13.1.2A- FESRPON-CL- 2021-206 

 

 

13.1.2A 

Dotazione di 

attrezzature per la 

trasformazione 

digitale della 

didattica 

dell’organizzazione 

scolastica 

 

€ 29.550,39 

 
 

Il D.S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili 

di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza, per l’anno finanziario 2021. Il presente Decreto viene 

trasmesso al D.S.G.A. per i provvedimenti di competenza. 

 

 
                ll Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Angela Audia  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

 

KRIS00200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009301 - 09/12/2021 - C24 - Progettazione scola - U


